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Listopad 2021

W ramach projektu „Czy wszystko zaczyna się w rodzinie – rozwój usług na rzecz kołobrzeskich rodzin w latach 2021 – 2023”
w miesiącu listopadzie 2021 roku rozpocznie się wsparcie dla rodzin w postaci warsztatów z zakresu profilaktyki uzależnień.
Zajęcia odbędą się w dniach: 10.11.21r., 12.11.21r., 17.11.21r., 24.11.21r. dla grupy osób dorosłych w ilości 20 godzin.
Uczestnicy zapoznają się z zagrożeniami wynikającymi ze współczesnych uzależnień oraz ich wpływem na zachowanie
człowieka. Dowiedzą się jak sobie z nimi radzić i jaka jest rola rodziców jako wzorców wychowawczych.

W dniu 20.11.2021r. w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w godz. 10.00 – 14.00 odbędą się zajęcia z animacji czasu
wolnego dla rodzin z dziećmi ( 30 osób). To rekreacja ruchowa w formie turnieju rodzinnego – wielobój sprawnościowy, która
ma na celu miłe i aktywne spędzenie wspólnie czasu wolnego rodziców z dziećmi. Wspólny udział całej rodziny w różnych
konkurencjach sportowych dostosowanych do wieku uczestników wpłynie pozytywnie na wzajemne relacje członków rodziny,
a dzieci nabiorą pewności, że w każdej sytuacji mogą liczyć na swoich rodziców. W trakcie spotkania uczestnicy będą mieli
zapewniony poczęstunek oraz otrzymają pamiątkowe dyplomy i upominki.

Nadal kontynuowane jest wsparcie dla rodzin w postaci:

- indywidualnego poradnictwa pedagogicznego,

- indywidualnych mediacji w rodzinie z konfliktem.

 

W październiku 2021r. zakończyły się warsztaty edukacji  społeczno – ekonomicznej dla dzieci metodą Aflatoun. Odbyło się
20 godzin zajęć, w których wzięło udział 12 osób ( dzieci w wieku 6 – 12 lat). Uczestnicy poznali swoje mocne strony i talenty,
poznali swoje prawa i obowiązki, nauczyli się oszczędzać i mądrze wydawać pieniądze, dowiedzieli się czym są zachcianki a
czym potrzeby.

Ponadto odbyły się także warsztaty socjoterapeutyczne ( przypominające) w ramach projektu socjalnego pn. „W rodzinie
siła”. Odbyło się jedno spotkanie z dziećmi i jedno z osobami dorosłymi. Udzielono również 5 indywidualnych konsultacji
osobom dorosłym. Łącznie z warsztatów skorzystało 11 osób.


